
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 
16 квітня 2025 року                          селище Слобожанське                        № 70/р/п 
 
 
 
Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 
 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
 
 НАКАЗУЮ: 

1. 30 квітня 2025 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 
Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 
3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 
 
 
 
 
 
 
 

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
  
Заступник начальника відділу загально-
організаційного забезпечення 
______________ Світлана СУРТАЄВА  
«______»____________2025  
 

Начальник юридичного відділу  
 
______________ Ірина ШЕРСТЮК 
«_____»____________2025  
 



Додаток 
до розпорядження  
селищного голови 
16.04.2025 року № 70/р/п 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

засідання виконавчого комітету від 30.04.2025 року 
 
1. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 
громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 
2. Про затвердження звітів щодо виконання фінансових планів за 2024 рік.  
3. Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери до 
роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 рр. в Слобожанській селищній територіальній 
громаді. 
4. Про затвердження комісії з обстеження зелених насаджень в новій редакції. 
5. Про утворення постійної комісії з розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж 
централізованого опалення в новій редакції. 
6. Про організацію проведення заходів з покосу бур’янів та карантинної рослинності, догляду 
за квітниками, санітарної обрізки та омолодження дерев. 
7. Про встановлення технічних засобів регулювання руху транспортних засобів. 
8. Про розгляд звернення. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-
комунального господарства, благоустрою, розвитку 
інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

9. Про погодження Програми впровадження державної політики органами влади 
(Дніпровська районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній 
громаді на 2025 рік. 
10. Про погодження Програми підтримки державної політики в сфері казначейського 
обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2025 рік. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 
11. Про погодження внесення змін до Комплексної програми розвитку земельних відносин, 
містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного середовища Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2021-2025 роки. 

Доповідач: начальник відділу земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища – Світлана Сакун 

12. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 
будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 
2024-2027 роки у новій редакції. 
13. Про затвердження складу робочої групи з розробки Програми комплексного відновлення 
території Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 
Дніпропетровської області. 

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 
містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 
Наталія Плющій 

14. Про затвердження Положення Фестивалю–конкурсу дитячого малюнку «СПОРІДНЕННІ 
ДУШЕЮ». 
15. Про участь збірної команди Слобожанської громади у фінальних змаганнях з волейболу в 
місті Берегове, Закарпатської області. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 
спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 



16. Про погодження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції. 
17. Про затвердження тарифів на додаткові платні медичні послуги, які надаються 
комунальним підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної 
ради. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 
Волович 

18. Про погодження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 
оборони та підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2025 роки у новій 
редакції. 
19. Про погодження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 
переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 
2022-2025 рік у новій редакції.  
20. Про погодження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 
роки у новій редакції. 
21. Про погодження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень 
Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 
22. Про затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту на території 
Слобожанської селищної територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 
правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

23. Про затвердження висновку Опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської 
селищної ради про доцільність призначення опікуна. 
24. Про затвердження складу Координаційної ради з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, запобігання домашньому насильству, насильству за ознакою 
статі та протидії торгівлі людьми у новій редакції.  
25. Про фінансування відшкодування витрат за самостійно проведене зубопротезування 
мешканцям Слобожанської громади.  
26. Про затвердження кошторису витрат, пов’язаний з підготовкою та проведенням заходів з 
підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 
членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2025 рік, в тому числі у рамках проєкту «Титани.UA» 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 
населення  – Оксана Яремчук 

27. Про встановлення статусу дитини-сироти. 
28. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
29. Про закріплення право користування житловим приміщенням за дитиною позбавленої 
батьківського піклування. 
30. Про доцільність надання дозволу на реалізацію арештованого майна боржника право 
користування яким мають неповнолітні діти. 
31. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітніх дітей.  
32. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету. 
33. Про затвердження складу комісії з питань розподілу коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 
у новій редакції. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 
Діденко  



34. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти 
Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 
області. 
35. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти Олександрівського 
ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 
36. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу  дошкільної освіти (ясла-садочок) комбінованого типу «Червона 
шапочка» Слобожанської селищної ради. 
37. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу  дошкільної освіти (ясла-садочок) комбінованого типу «Берізка» 
Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 
Шеремет 

38. Про взяття на квартирний облік. 
39. Про зняття з квартирного обліку. 
40. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 
41. Про визнання право власності на житлові квартири. 
42. Про надання матеріальної допомоги. 
43. Про затвердження списку співробітників Управління Служби безпеки України у 
Дніпропетровській області для видачі службових ордерів. 
44. Про видачу ордеру на службове житло. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 
Лагода 

45. Різне. 
 
 
 
 
 
 
 
Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

